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AS-i TALLINNA VESI NÕUKOGU ARUANNE TEGEVUSE KOHTA 2025. A 
MAJANDUSAASTAL 

 
 

AS-i Tallinna Vesi (edaspidi Selts) nõukogu (edaspidi nõukogu) on kinnitanud nõukogu 26. märtsi 2026 
koosoleku protokollilise otsusega käesoleva aruande, mis kajastab arvamust 2025. a majandusaasta 
aruande kohta ja nõukogu tegevust Seltsi juhtimisel ja töö korraldamisel, esitamiseks 23. aprillil 2026 
toimuvale Seltsi aktsionäride korralisele üldkoosolekule. 

Nõukogu koosseis 2025.a. 

Nõukogusse kuulusid 2025.a. järgmised liikmed: 

Priit Koit, nõukogu esimees, OÜ Utilitas esindaja 

Robert Kitt, OÜ Utilitas esindaja 

Niall Patrick Mills, OÜ Utilitas esindaja 

Karoline Ebba Anna Ullman, Tallinna linna esindaja 

Silver Tamm, Tallinna linna esindaja 

Mart Mägi, Tallinna linna esindaja 

Priit Lello, Tallinna linna esindaja 

Priit Rohumaa, sõltumatu liige 

Gerli Kivisoo, sõltumatu liige 

Aastaaruande kinnitamine 

Nõukogu on läbi vaadanud Seltsi juhatuse poolt esitatud 2025. a majandusaasta aruande (aastaaruanne), 
mis koosneb raamatupidamise aastaaruandest, tegevusaruandest, tasustamisaruandest ja 
kestlikkusaruandest, ning millele on lisatud sõltumatu audiitori järeldusotsus. 

Nõukogu on üksmeelselt otsustanud 2025. a majandusaasta aruande koos selle lisadega heaks kiita. 
Nõukogu leiab, et tegevusaruanne annab õige ja õiglase ülevaate Seltsi finantstulemustest ja 
majandusolukorrast ning kirjeldab piisavalt Seltsi tegevust 2025. aastal.  

Nõukogu teeb Seltsi aktsionäride üldkoosolekule ettepaneku aastaaruande kinnitamiseks. 

Järelevalvetegevus ja strateegilised otsused 

Nõukogu on Seltsi tegevust korraldanud ja juhtinud kooskõlas kehtivate õigusaktide ja Seltsi põhikirjaga. 

2025. a majandusaasta jooksul toimus neli korralist nõukogu koosolekut: 6. veebruaril, 24. aprillil, 
31. juulil ja 31. oktoobril. Nendel koosolekutel analüüsis ja arutas nõukogu juhatuse koostatud aruannete 
põhjal tavapäraseid päevakorrapunkte, mille hulka kuulusid Seltsi põhitegevusnäitajad (nt veekvaliteet, 
töötervishoid ja -ohutus, klienditeenindus ning riskijuhtimine), finantstulemused, sealhulgas kinnitatud 
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eelarve täitmine, investeeringute kava, ülevaade õigusvaldkonnast (nt käimasolevad kohtu- ja 
järelevalvemenetlused ning muudatused valdkonda puudutavates õigusaktides) ning vahejuhtumite 
aruanded. 

Lisaks eespool kirjeldatud tavapärastele päevakorrapunktidele kinnitas nõukogu tehingud, mis väljusid 
igapäevase majandustegevuse raamest, kinnitades seejuures kõik 650 000 euro piiri ületanud tehingud. 
Ülevaade eelseisvatest tehingutest esitati nõukogule eelnevalt korraliste koosolekute käigus. Sujuva töö 
tagamiseks kiideti konkreetsed tehingud siiski heaks kirjalikus menetluses enne nende tegelikku 
teostamist. 

Kokkuvõttes võib öelda, et tänu kogu ettevõtte meeskonna pühendunud tööle saavutati 2025. a 
majandusaastal enamik ettevõttele 2025. aastaks seatud tegevuseesmärke. 

Nõukogu poolt läbi viidud järelevalve käigus ei tuvastatud juhatuse tegevuses puudusi ega kohustuste 
rikkumisi. 

Põhiteemad 

Nõukogu põhiteemadena võib 2025. aastal välja tuua järgmised teemad: 

• investeeringud (kapitalikulud); 

• töötervishoid ja -ohutus; ning 

• riskijuhtimine. 

Juhatuse ja nõukogu vaheline koostöö 

Kõik nõukogu koosolekud ja kirjalikud otsused valmistas ette juhatus. Otsuste eelnõudele lisati üksikasjalik 
taustmaterjal, mis tagas nõukogu tõhusa ja põhjaliku töö. Nõukogu koosolekute materjalid edastati 
nõukogu liikmetele umbes kaks nädalat enne koosolekut, jättes neile piisavalt aega, et koosolekuks 
valmistuda. Kõik juhatuse liikmed osalesid nõukogu koosolekutel. Nõukogu arvates on juhatuse ja 
nõukogu vaheline koostöö olnud tõhus ja tulemuslik. Nõukogu hindab juhatuse ja kõigi teiste töötajate 
panust ettevõtte tulemuste jätkuvasse parandamisse 2025. aastal. 


